

Årsredovisning för
Space in the making AB

559033-9825

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Boberg
Styrelseledamot

2023-06-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Space in the making AB, 559033-9825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver på strategisk och operativ nivå konsultverksamhet inom projektledning, etablering, expansion, inredningsutveckling, upphandling, inredningsproduktion och byggnation.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	4 259	3 171	1 142	1 115
Resultat efter finansiella poster	2 615	894	604	-1 667
Soliditet %	59,5	78,4	62	50

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har detta år ökat påtagligt till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	876 231	679 214
Balanseras i ny räkning		679 215	-679 214
Utdelning		-1 525 000	
Årets resultat			1 529 990
Belopp vid årets utgång	50 000	30 446	1 529 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 446
Årets resultat	1 529 990
Summa	1 560 436
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	796 000
Balanseras i ny räkning	764 436
Summa	1 560 436

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 259 340	3 170 820
Övriga rörelseintäkter		31 241	114 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 290 581	3 285 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-580 004	-1 249 513
Övriga externa kostnader		-320 427	-503 233
Personalkostnader	2	-728 400	-638 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 221	0
Summa rörelsekostnader		-1 675 052	-2 390 982
Rörelseresultat		2 615 529	894 441
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-486	-530
Summa finansiella poster		-486	-530
Resultat efter finansiella poster		2 615 043	893 911
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-647 000	0
Förändring av överavskrivningar		-36 900	0
Summa bokslutsdispositioner		-683 900	0
Resultat före skatt		1 931 143	893 911
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401 153	-214 697
Årets resultat		1 529 990	679 214

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	231 103	0
Summa materiella anläggningstillgångar		231 103	0
Summa anläggningstillgångar		231 103	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 139 871	986 271
Övriga fordringar		7 100	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		377 212	116 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 300
Summa kortfristiga fordringar		1 524 183	1 108 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 861 775	940 468
Summa kassa och bank		1 861 775	940 468
Summa omsättningstillgångar		3 385 958	2 048 528
SUMMA TILLGÅNGAR		3 617 061	2 048 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 446	876 231
Årets resultat		1 529 990	679 214
Summa fritt eget kapital		1 560 436	1 555 445
Summa eget kapital		1 610 436	1 605 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		647 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		36 900	0
Summa obeskattade reserver		683 900	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		322 177	35 216
Skatteskulder		581 902	199 274
Övriga skulder		318 013	178 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 633	30 001
Summa kortfristiga skulder		1 322 725	443 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 617 061	2 048 528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	277 324	
Utgående anskaffningsvärden	277 324	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 221	
Utgående avskrivningar	-46 221	
Redovisat värde	231 103	

Underskrifter

Stockholm

Helena Boberg

2023-06-12

Helena Boberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Revideco AB

Erik Emilsson

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
